
K prodeji, Rodinný dům, 290 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192776 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům v obci
Zařičí. Tento starší dům s dispozicí 2+1 je v zadní části zahrada o
rozloze 906 m2. Díky možnosti půdní vestavby lze rozšířit obytný
prostor dle vašich představ. Dům disponuje průjezdem, což
zajišťuje pohodlný vstup i vjezd do domu. Přední část domu nabízí
parkovací místo přímo před vchodem. Kromě toho je zahrada
přístupná i z zadní části, kde se nachází polní příjezdová cesta,
což zvyšuje využití pozemku. Tento dům je momentálně odpojen
od některých inženýrských sítí, jako jsou plynoměr a elektroměr,
ale je připraven na připojení ke všem potřebným inženýrským
sítím. Dům má vlastní studnu pro zásobování pitnou vodou a je
také připojen k obecnímu vodovodu. Z hlediska stavu nemovitosti
je třeba zmínit, že dům vyžaduje celkovou rekonstrukci, s výjimkou
plastových oken a rozvodu topení, které je v mědi. Ohřev vody
bojlerem, vytápění plynovým kotlem.

ID inzerátu ESO: 4192776
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851167
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 290 m2
Plocha pozemku: 1196 m2
Kód zakázky: 851167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Donát
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


